

سده شصت و نه
۰۴
۰۶
۹۹

صبح امروز

خراسان رضوی

فرستادگان ترامپ در خاورمیانه چه می خواهند؟

اپیدمی عادی سازی

صهیونیستی

۲

«صبح امروز» مشکلات ریشه‌ای معلولان ضایعه نخاعی و کم کاری برخی سازمان ها را بررسی می کند؛

جای خالی سازمان بیمه در حل مشکلات معلولان

۲

سخنگوی وزارت خارجه:

اگر تأیید شود حادثه نطنز منشأ خارجی
دارد پاسخ مقتضی خواهیم داد

۲

نرم افزار اتوماسیون
پست های برق به کجا رسید؟

۳

گفت وگویی بی پرده با کارگردان حمال طلا:

فیلمی حاوی صحنه های
عریان و متعفن جامعه

۵

شورای اسلامی شهر در حمایت از کسب و کارهای آسیب دیده از کرونا تصویب کرد:

بخشش، لازم نیست

عوارض بگیرید

۶

یادداشت

سالی پرتلاطم و سازهای ناهمگون

میرزاعلی آیت‌اللهی

کسی نیست که نداند تا یک سال آینده مملکت با چه چالش‌هایی روبرو است.

__ سایه انتخابات آمریکا و آخرین تلاش‌های روز افزون ترامپ و پمپئو برای به زانو در آوردن ایران برسر کشورما خورشید رفاه و امید و آسایش رابه محاق برده است و تا پایان انتخابات آمریکا ادامه دارد و بعد از جایابی یا تثبیت رئیس جمهور ایالات متحده نیز مدتها طول می کشد تا شاید فرجی حاصل شود یا وضع تحریم‌ها رزانچه هست بدترشود.

__ بیماری کرونا با جسم و روح و روان مردم بازی می کند و افق روشنی برای مهار این اسب سرکش وجود ندارد.مردم قرنطینه شده و نیمه قرنطینه شده و کاسبها و پیشه وران ورشکسته و زیان دیده و.....عصبی هستند و حق هم دارند.

__ تورم شدید و گرانی دلار وطلا بی داد می کند و دولت و بانک مرکزی هم محدودیت دارند و نمی توانند علل ان را توضیح دهند به همین دلیل مردم سرگردان و ناراضی هستند و زیر لب حرف‌های خوبی نمی زنند. بپذیریم که تورم و فقر و بیکاری و ضریب فلاکت همگی افزایش بی رویه ای دارند. __ اختلاس ها و بریاد رفتن ثروت ملی دراث سوء مدیریت ها ذهن مردم فقرزده رابه خود مشغول کرده و عوامل ناراضیاتی بخش از شهروندان را تکمیل می کند. دراین شرایط بازی انتخابات ریاست جمهوری ایران درسال ۱۴۰۰ از مدتها پیش آغاز شده و ناراضیانی ها را تشدید می کند.

صدا و سیما در ایران انحصاری است و در چنین شرایطی این دستگاه هزینه بر هزینه ساز هم شده است. و هزینه های اجتماعی می افزیند. ازیک سو کارشناسان و مجریان دست چین شده اند و درمسیر زمین زدن دولت و منکوب کردن جناح مقابل با طرح انتقادهای افراطی از دولت فعلی هستند تا فردی نزدیک به این جناح در انتخابات پیش روی رای نیابد و از سوی دیگر وزرا یا تربیون ندارند یا زبان مردم را نمی فهمند یا خودسانسوری شدید دارند یا تدابیر ناقص و غیر منطقی دارند و شاید هم همه این محدودیتها را باهم دارند و با مردم به زبان ساده مشکلات رامطرح نمی کنند و صدا و سیما نیز تربیون لازم را در اختیار آنها قرار نمید هد.

مردم توجیه نمیشوند چندان امیدواره آینده نیستند و خطربحران مشروعیت وجود دارد.

جریان سیاسی مقابل دولت نیز به دست افراد ناپخته و شعاری افتاده و بیش از این که منافع ملی موردنظر آنها باشد مطرح کردن خود و بردن انتخابات سال آینده را نشانه گرفته اند.

شرایط سیاسی و اجتماعی و اقتصادی کشورما بیماراست و اوضاع فرهنگی از آنها بدتر هست که بهتر نیست. وحدت ملی و گرد آوری مردم درجهت منافع ملی با حفظ اختلاف نظرها تدبیری خواهد. باشد که دستی از آستین توانمندی برون آید وهمه مردم کشوررابایک چشم نگاه کند و دریک جهت به حرکت وادارد.

سؤزه

محل اختفای داماد فراری

وزیر اسبق لو رفت!



علی اشرف ریاحی که بعد از شرکت در ۹ جلسه دادگاه پروشیمی از کشور گریخته بود، هم اکنون تحت رصد اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان قرار دارد. باشگاه خبرنگاران وابسته به صداوسیما از برگردادن علی اشرف ریاحی متهم فراری اقتصادی به کشور خبر داد.

در تصویری از اشرف ریاحی، در حال قدم زدن در یکی از خیابان های تورنتو در کاناداست.

این متهم فراری تحت نظر و رصد اطلاعاتی قرار گرفته و کارهای مربوط به استرداد وی در حال انجام است. بزودی اطلاعات بیشتری از این متهم فراری منتشر می شود.



پاسخ وزارت کشور به شائبه دخالت دولت در انتخابات

معاون سیاسی وزیر کشور گفت: قانونمداری و بی طرفی دو اصل برای ما در وزارت کشور است. ما به عنوان مجری انتخابات وظیفه برگزاری انتخاباتی سالم‌ام‌ن، رقابتی و با مشارکت بالا را داریم.

خبرآنلاین نوشت: جمال عرف، معاون سیاسی وزیر کشور در نشست خبری امروز خود به مناسبت هفته دولت در پاسخ به سوالی درباره احتمال جانبداری دولت در انتخابات، گفت: رهبری تکلیف همه را روشن و وظایف دولت را در سال پایانی را مشخص کردند.

وی گفت: قانونمداری و بی طرفی دو اصل برای ما در وزارت کشور است. ما به عنوان مجری انتخابات وظیفه برگزاری انتخاباتی سالم‌ام‌ن، رقابتی و با مشارکت بالا را داریم. اگر عوامل ما این مسیر را طی نکردند، با آنها برخورد می شود زیرا دولت آبروی خود را برای یک فرد نمی گذارد. ما هیچ قول و قراری با هیچ کس نداریم و تابع رای مردم هستیم.



کنایه چین به تلاش‌های پمپئو علیه ایران

ایستا نوشت: سخنگوی وزارت خارجه چین تصریح کرد که سیزده عضو شورای امنیت مخالف فعال‌سازی مکانیسم ماشه علیه ایران توسط ایالات متحده هستند. صفحه توئیتری سخنگوی وزارت امور خارجه چین روز دوشنبه در توئیتی نوشت: از پانزده عضو شورای امنیت سازمان ملل سیزده عضو با بازگشت تحریم‌ها علیه ایران مخالفت کرده اند. پمپئو تصمیم متحدان آمریکا را غیرقابل درک خوانده و حتی کسانی که مخالفت کنند را به تحریم تهدید کرده است. یک هدف موجه حمایت فراوانی را جمع می‌کند و هدف ناموجه حمایت ناچیزی را!



علی روزنگار خبرنگار

مایک پمپئو، وزیر خارجه آمریکا سفری به خاورمیانه را در دستور کار خود قرار داده تا ضمن تبریک به مقامات رژیم صهیونیستی و امارات، در دیگر پایتخت‌های عربی نیز ماموریت صلح را دنبال کند. اوایل سپتامبر نیز قرار است جرارد کوشنر، داماد ترامپ به خاورمیانه بیایند و رهبران کشورهای عربی را به دنباله روی از امارات متقاعد کند. روندی که پیش بینی می شود از سوی عربستان سعودی، بحرین و مغرب مورد استقبال قرار بگیرد. وزیر خارجه آمریکا، روز دوشنبه عازم اسرائیل شد و سپس به امارات می رود؛ گفت‌وگوهای صلح با رژیم صهیونیستی، موضوعات ایران و چین در دستور کار سفر منطقه‌ای مایک پومپئو قرار دارد. امارات متحده عربی و اسرائیل اخیرا از اعضای توافق عادی سازی روابط خبر دادند، این توافق با واسطه‌گری «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا صورت گرفته است.

موجب این توافق رژیم اشغالگر قدس در قبال صلح امارات با تالابو، با توقف انضمام مناطقی از مناطق اشغالی کرانه باختری به اسرائیل موافقت کرد. از سوی دیگر، همچنین قرار است «جرارد کوشنر» داماد و مشاور رئیس‌جمهور آمریکا با همراهی «وی برکویتس» فرستاده کاخ سفید در توافق صلح به اسرائیل و تعدادی از کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس سفر کنند. به نوشته رسانه‌های اسرائیلی پیش‌بینی می‌شود «ارابت اوبرایان» مشاور امنیت ملی آمریکا و «برایان هوک» مشاور رئیس‌جمهور آمریکا در امور ایران نیز کوشنر را همراهی کنند. به گفته این

رسانه اسرائیلی، کوشنر و برکویتس در این سفر قصد دارند به رهبران اسرائیل و امارات برای امضای توافق صلح تبریک بگویند. آنها همچنین قصد دارند دیگر کشورهای عربی را به آنچه امارات انجام داد تشویق کنند. «ایلی کوهن» وزیر اطلاعات اسرائیل پیشتر گفته بود که انتظار می‌رود چند کشور عربی توافق صلح با اسرائیل را امضا کنند. به گفته وی چند کشور خلیج فارس و چند کشور عربی در قاره آفریقا که در راس آنها مراکش قرار دارد کاندیدای امضای قرارداد صلح با اسرائیل هستند. منابع آگاه اعلام کردند که کوشنر در این سفر که قرار است اوایل سپتامبر انجام

که همانا تشکیل دولت مستقل فلسطینی به پایتختی قدس است را تعیین کرده است. وی با نگارش یادداشتی در روزنامه الشرق الاوسط در این باره نوشت: «هرکشور عربی که بخواهد به دنبال اقدام امارات متحده عربی، با اسرائیل صلح کند، باید در مقابل آن هزینه گزافی دریافت کند. آنچه در این موضوع قابل توجه است این است که امارات متحده عربی، کشوری است که رهبر بزرگترین کشور جهان به آن پناه می برد تا به آنچه به سودش در رقابت‌های انتخاباتی است دست پیدا کند و در مقابل امارات شرط توقف تصمیم الحاق را

توافق امارات و اسرائیل را یک تصمیم حاکمیتی امارات خواند. همچنین ترکی فیصل در یادداشت خودبا اشاره به تلافه تخریب که به کشورهای قطر، ترکیه و ایران دلالت دارد، نوشت:«این کشورها امارات را به خیانت و خنجر از پشت زدن متهم کردند، همه چیزهایی که به شنیدنشان از آنها عادت کرده‌ایم. به علاوه آن متاسفانه شاهد رهبران فلسطین هستیم که خود را پشت این تلافه پنهان کرده‌اند، این حق امارات است که این توافق را امضا کند.»

در این میان رسانه‌های اسرائیلی در چند روز اخیر اقدام به خبررسانی درباره ماهیت

«ایلی کوهن» وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، پیشتر گفته بود که انتظار می‌رود چند کشور عربی توافق صلح با اسرائیل را امضا کنند. به گفته وی چند کشور خلیج فارس و چند کشور عربی در قاره آفریقا که در راس آنها مراکش قرار دارد کاندیدای امضای قرار داد صلح با اسرائیل هستند

توافق امارات و اسرائیل کردند و اعلام کردند که طرفین به دنبال امضای توافقنامه امنیتی هستند. ادعایی که از سوی ابوظبی رد شد. امارات متحده عربی، روز جمعه گذشته صحت اخبار منتشر شده در رسانه‌های اسرائیلی درباره ماهیت توافق ابوظبی و تالابو درباره امضای توافق همکاری در زمینه امنیت داخلی را رد کرد. «سالم محمد الزعابی» مدیر بخش همکاری‌های امنیتی بین الملل در وزارت خارجه امارات نیز با انتشار بیانیه‌ای در این باره گفت: «هدف اساسی از توافق با اسرائیل، برپایی روابط اقتصادی و علمی در حوزه‌های تکنولوژی و هوش مصنوعی، بهداشت و

مطرح می کند. الحاقی که بخشی از توافق قرن بود». یادداشت سفیر سابق عربستان سعودی در آمریکا چند روز پس از اظهارات شاهزاده فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان سعودی مطرح می شود. وزیر خارجه عربستان سعودی در نخستین واکنش این کشور به توافق صلح امارات متحده عربی و اسرائیل تاکید کرد: «عربستان سعودی به گزینه صلح به استناد تلاش‌های عربی و تصمیمات قانونی بین الملل ملتزم است.»محمد بن مزید التویجرى، مشاور دیوان پادشاهی عربستان سعودی و نامزد تصدی سمت مدیر کل سازمان تجارت جهانی نیز

شود به اتفاق دیگر مقامات دولت آمریکا به کشورهای عربستان سعودی، بحرین و عمان سفر و مقامات این کشورها را به عادی سازی روابط و صلح با رژیم صهیونیستی متقاعد کنند. مقامات آگاه درباره این سفرها به یک رسانه اسرائیلی گفته‌اند که کوشنر به دنبال آن است تا از فرصت گفت‌وگو با رهبران کشورهای عربی به منظور ترغیب آنها برای دنباله روی از امارات و عادی سازی روابط با اسرائیل، استفاده کند. شاهزاده «ترکی الفیصل» مدیر کل اسبق استخبارات عربستان سعودی نیز در سخنانی گفت که عربستان سعودی، قیمت صلح میان اسرائیل و اعراب

سخنگوی وزارت خارجه:

اگر تأیید شود حادثه نطنز منشأ خارجی دارد پاسخ مقتضی خواهیم داد

آمریکا بدان استناد می‌کند مبنای حقوقی ندارد؛ لذا تفسیر کودکستانه را واشنگتن از روی استیصال ارائه کرده است. پاسخگوی جمهوری اسلامی به هرگونه نقض قطعنامه ۲۲۳۱ براساس مجلس بر عهده شورای عالی امنیت ملی است که پیشتر به سران کشورهای عضو برجام اطلاع داده شده است.
براین اساس پاسخ ایران قاطع خواهد بود.

وی در خصوص تظاهرات مردمی عراق در ماه‌های اخیر گفت: برای ما ثبات سیاسی و امنیت عراق اولویت است به همین دلیل ما از هر دولتی در این کشور حمایت می‌کنیم.
امیدواریم مطالبات مردم به خوبی پاسخ داده شود.

عراقچی ۱۱ شهریور در نشست کمیسیون مشترک برجام حضور می‌یابد

خلیج‌بازده درباره نشست کمیسیون مشترک برجام در شهریور ماه گفت: این کمیسیون باید فصلی برگزار می‌شد، اما به دلیل کرونا چند روزی به تاخیر افتاد، ایران آمادگی دارد از مسیرهای عادی گفت‌وگوها را با اعضای برجام ادامه دهد.
هیئت به ریاست عراقچی در این نشست که ۱۱ شهریور برگزار می‌شود، حضور خواهد یافت.

خلیجب زاده درباره روابط ایران و چین و روسیه گفت: روابط ایران و روسیه به طور طبیعی وارد ابیاد راهبردی شده است. زمانی که ترامپ از برجام خارج شد تصور نمی‌کرد چیزی از این توافق باقی بماند.
بهترین کار برای ترامپ احترام به حقوق و مبانی بین المللی است. سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین تصریح کرد: این قرارداد نیست سند جامع راهبردی است و این قبیل اسناد هیچ قراردادی درج نمی‌شود. تلاش چین و ایران هم ترسیم نقشه راه است و ما در حال گفت‌وگو هستیم و اگر جزئیات بیشتری نهایی شد به اطلاع عموم خواهیم رساند.



فرستادگان ترامپ در خاورمیانه چه می خواهند؟

اپیدمی عادی سازی صهیونیستی

صبح‌امروز	
خراسان رضوی	
سه‌شنبه۴ شهریور ماه ۱۳۹۹ / سال سوم / شماره ۷۵۴	
Vol.3.No.754 / August.25.2020	
www.sobhe-emrooz.ir	
sobhe.emrooz.news@gmail.com	
اقتصاد	



صادرات آجیل و خشکبار نیمه تعطیل

است

رئیس اتحادیه فروشندگان آجیل و خشکبار مشهد گفت: در زمینه صادرات آجیل و خشکبار وضعیت نیمه‌تعطیلی وجود دارد و در حال حاضر ارز دولتی برای صادرات به آجیل و خشکبار تخصیص داده نمی‌شود.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از ایستنا، علیرضا ارزانی ممقانی اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا، بازار آجیل و خشکبار در حال حاضر در وضعیت نامساعدی قرار دارد و واحدهای صنفی خصوصا واحدهای اطراف حرم کاملا تعطیل هستند، بسیاری از واحدهای صنفی نیز اقدام به جمع‌آوری کرده‌اند. در کل کشور و در داخل شهر مشهد، شاهد کاهش مصرف آجیل و خشکبار توسط مردم هستیم و افزایش قیمت‌ها و هزینه‌ها

و همچنین افزایش مالیات مزید بر علت شده است. وی با اشاره به عدم تخصیص ارز صادراتی به خشکبار عنوان کرد: در زمینه صادرات وضعیت نیمه‌تعطیلی وجود دارد و در حال حاضر ارز دولتی برای صادرات به آجیل و خشکبار تخصیص داده نمی‌شود و به تخمه افتابگردان نیز که پیش از این ارز تخصیص داده می‌شد، هیچ‌گونه تخصیصی صورت نمی‌گیرد. حال ما در بخش آجیل و خشکبار مساعد نیست. از ابتدای شیوع کرونا، تعدیل نیرو در بیش از ۵۰ تا ۶۰ درصد واحدهای صنفی رخ داده و متأسفانه بالغ بر ۲۰ درصد تعطیلی واحدهای صنفی در صنف آجیل و خشکبار را داشته‌ایم.



۸,۴ میلیون مشترک برق می‌توانند از برق

رایگان استفاده کنند

وزیر نیرو گفت: منابع مالی طرح برق امید از محل صرفه‌جویی‌های صورت گرفته به منظور تولید برق برای پوشش پیک مصرف در هر سال تامین خواهد شد. هم اکنون ۸,۴ میلیون مشترک برق می‌توانند از برق رایگان استفاده کنند.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از فارس، رضا اردکانیان در نشست خبری وزارت نیرو به مناسبت هفته دولت با بیان اینکه «اساس کار ما حمایت از مشترکین کم‌مصرف و تشویق آن دسته از مشترکین پرمصرف برای پیوستن به جرگه خوش‌مصرف‌ها و کسانی است که الگو را رعایت می‌کنند» اظهار کرد: با اجرای طرح «برق امید»، مشترکین کم‌مصرف از تخفیف ۱۰۰ درصدی در قبض برق برخوردار می‌شوند، گفت: در این طرح مقرر شده از مشترکین خوش‌مصرف قدردانی شود و از مشترکین پرمصرف نیز خواست‌ایم تا با انجام کارهایی از عنوان پرمصرف دور شده و به خوش‌مصرف‌ها پیوندند. اردکانیان با بیان اینکه «یکی از راه‌حل‌ها برای کاهش مصرف برق پر مصرف‌ها نصب و استفاده از پل‌های خورشیدی کوچک در پشت‌بام منازل آن‌ها است» گفت: برای تحقق این هدف به کسانی که نیاز مالی دارند وام کم‌بهره تعلق می‌گیرد. گفتنی است منابع مالی طرح برق امید از محل صرفه‌جویی‌های صورت گرفته به منظور تولید برق برای پوشش پیک مصرف در هر سال تامین خواهد شد. هم اکنون ۸,۴ میلیون مشترک برق می‌توانند از برق رایگان استفاده کنند و با اقدامات وزارت نیرو این امار افزایش خواهد یافت.



روند نزولی قیمت سیمان و فولاد

نایب رئیس مجلس درباره نتیجه جلسه تعیین قیمت سیمان و فولاد گفت: قیمت این دو محصول نسبت به یک ماه پیش روند نزولی دارد.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، علی نیکزاد در رابطه با تعیین قیمت سیمان و فولاد اظهار کرد: قیمت این دو محصول نسبت به یک ماه پیش روند نزولی دارد. درواقع قیمت فولاد به ۹ هزار و ۸۰۰ تومان و سیمان پاکتی که بیش از ۲۴ هزار تومان بود، به ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان رسیده است.

نایب رئیس مجلس شورای اسلامی بیان کرد: تعیین قیمت سیمان و فولاد جزو مطالبات مردم و مجلس از وزارت صمت است و هر وزیری هم بیاید، به دلیل تعیین قیمت مستدل فولاد و سیمان و همچنین تولید به اندازه و حتی بیش از نیاز داخل این محصولات در کشور، باید از قیمت معین پیروی کند.



کاهش ۷۰۰ هزار تومانی درآمد کارگران

رئیس کمیته دستمزد کانون عالی شوراها درباره ابلاغ حق مسکن از تیرماه گفت: با اجرای مصوبه حق مسکن از تیرماه در مجموع ۲۵درصد از حق مسکن کارگران کم شد. به گزارش «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، فرامرز توفیقی، رئیس کمیته دستمزد کانون عالی شوراها در واکنش به ابلاغ مصوبه دولت برای افزایش حق مسکن کارگران گفت: وزیرکار در مصاحبه‌ای اعلام کردند که طبق مصوبه شورای عالی کار و هیأت دولت افزایش حق مسکن از تیرماه اعمال می‌شود. با توجه به ورود سازمان بازرسی کل کشور به دستمزد ۹۹ کارگران، دستمزد سال ۹۹ مجدداً به بحث گذاشته شد. در این بین تغییراتی ایجاد شد و یکی از مولفه‌هایی که تغییر کرد بحث حق مسکن کارگران بود. به گفته وی با توجه به اینکه بارها مسئولین اعلام کردند که این مصوبه برای دستمزد سال ۹۹ کارگران است؛ بنابراین افزایش حق مسکن می‌بایست از ابتدای فروردین ماه ۹۹ اجرایی می‌شد. انتظار می‌رود مجلس قانونی تصویب کند که مصوبه افزایش حق مسکن کارگران نیازی به تصویب در هیأت دولت نداشته و در شورای عالی کار به تصویب برسد.

توفیقی گفت: حدود ۶۰۰ هزارتومان از مجموع درآمد کارگران کم شد که این رقم در مجموع حدود ۲۵ درصد است. اگر ماهیانه ۲۰۰ هزارتومان در قالب حق مسکن به حقوق کارگران اضافه می‌شد در ۱۲ ماه سال رقمی حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزارتومان می‌شد، با ابلاغ مصوبه حق مسکن از ابتدای تیر ماه و با کسر ۶۰۰ هزارتومان برای فروردین، اردیبهشت و خرداد ماه حدود ۲۵ درصد از مجموع درآمد دریافتی کارگران کاسته شد.



سیگنال ارزی همتی به سهامداران بورس

رییس کل بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی نرخ نیما را به نرخ ارز در بازار نزدیک خواهد کرد.به گزارش «صبح امروز» رییس کل بانک مرکزی در گفت‌وگوی تلویزیونی خود سه خبر مهم ارزی داد: نخست نزدیک کردن نرخ ارز در بازار نیما به نرخ ارز در بازار آزاد، حمایت از حذف دلار ۴۲۰۰ و سوم آمادگی این بانک برای یکسان سازی نرخ ارز پس از حذف ارز ۴۲۰۰.

نزدیک شدن نرخ نیما به نرخ بازار خبری است که بورس بازان در روزهای اخیر روی آن مانور زیادی داده اند و حتی برخی این خبر را عامل تقویت برخی نمادهای عنوان می کنند.تایید این خبر از سوی همتی می تواند سیگنالی رسمی برای کسانی باشند که دنبال تایید این اتفاق بودند. امکان دسترسی عمومی به نرخ نیما از طریق سامانه سنا حذف شده است و به همین دلیل تا قبل از تایید همتی این خبر غیر رسمی تلقی می شد.اما همتی علاوه بر تایید خبر بر ادامه این سیاست نیز تاکید کرد.

رییس کل بانک مرکزی با اشاره به اینکه چند روز گذشته سامانه نیما که مهمترین سامانه ساماندهی تبادل ارز میان صادرکنندگان و واردکنندگان است، در حال پیدا کردن توازن خود است گفت: سیاست من نزدیک شدن قیمت ارز نیمايی و ارز بازار آزاد است که در این روزها فاصله آن ها خیلی کم شده است و خیلی امیدوار هستم که این فاصله نزدیک تر شود. در این شرایط اگر مسئله ارز ۴۲۰۰ تومانی را حل شود ما آماده هستیم که ارز را تک نرخي کنیم.



نرم افزار اتوماسیون پست‌های برق به کجا رسید؟

به اجرا در خواهد آمد.

احداث ۵۰ کیلومتر تونل انرژی تا سال ۱۴۲۰درمشهد

ریاحی ضمن تاکید به رشد روزافزون شهرها و نیاز به احداث نیروگاه‌های جدید، افزود: با رشد دامنه شهری، احداث نیروگاه‌ها با مشکلاتی مواجه شده که در این راستا احداث تونل انرژی در زیر شهرمشهد از دیگر برنامه‌های این شرکت است و تاکنون ۲۶ کیلومتر تونل انرژی احداث شده که تا سال ۱۴۲۰ بیش از ۵۰ کیلومتر دیگر نیز احداث خواهد شد که این اقدام تنها در شهر مشهد صورت گرفته.

وی در ادامه بیان کرد: در سه استان خراسان بزرگ ۹ نیروگاه وجود دارد که عمده این نیروگاه‌ها به بخش خصوصی واگذار شده است و در زمستان ۱۲ تا ۱۳ میلیون متر مکعب در روز سوخت‌های گازی و مایع مانند گازوئیل و مازوت در این نیروگاه‌ها مصرف می‌شود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان ضمن اشاره به مشکلات ناشی از مصرف سوخت مایع در نیروگاه‌ها، تشریح کرد: به صورت میانگین حدودا ۵ تا ۸ میلیون متر مکعب گاز و بقیه آن از سوخت‌های مایع مازوت و گازوئیل است که در سال گذشته در مواقعی تنها یک میلیون متر مکعب گاز برای سوخت نیروگاه‌ها تامین شد که این باعث ایجاد مشکلات زیست محیطی زیاد و نیز افزایش هزینه‌های تعمیر و نگهداری در نیروگاه‌ها می‌شود.

ریاحی اظهار کرد: در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر بیش از ۱۰ هزار مگاوات ظرفیت برای تولید انرژی‌های تجدید پذیر در جنوب خراسان وجود دارد که حدودا یک ششم مصرف کل کشور است که به دلیل ویژگی‌های مهم این انرژی مانند سازگاری با سیستم و فنا ناپذیری و هزینه تولید مناسب امکان بسیار ویژه‌ای برای استان است.

وی ضمن اشاره به ظرفیت ۷۴ مگاواتی نیروگاه‌های خورشیدی و بادی در استان، افزود: در حوزه انرژی‌های تجدید پذیر برنامه‌ریزی‌هایی در خصوص بومی‌سازی تجهیزات نیروگاهی انجام شده است. رضا ریاحی/ مصرف برق/ نیروگاه‌های خورشیدی/ هوشمندسازی صنعت برق/ سرانه تولید مصرف برق.

تاسیسات در شبکه فوق توزیع و انتقال در داخل تولید می‌شود و توانایی احداث نیروگاه توسط شرکت‌های داخلی امکان پذیر شده است. در ابتدای انقلاب ظرفیت نصب شده در کشور ۷ هزار و ۲۴ مگاوات بوده و امروز ظرفیت کشور به بیش از ۸۰ هزار مگاوات رسیده و رشد ۱۲ برابری داشته است

همچنین میزان برق تولیدی در سال رشدی ۱۹ برابری داشته و این بدان معنی است که شرایط صنعت برق نسبت به ابتدای انقلاب بهبود یافته است.

عدم خاموشی گسترده طی ۱۷ سال گذشته

ریاحی گفت: طی ۱۷ سال گذشته خاموشی

ریاحی: تجهیزات

شبکه برق‌رسانی کشور در سطح استانداردهای جهانی است و امروزه بیش از ۹۵ درصد از تجهیزات و تاسیسات در شبکه فوق توزیع و انتقال در داخل تولید می‌شود

گسترده در سطح کشور نداشته‌ایم و این در حالی است که در بسیاری از کشورهای پیشرفته و به روز دنیا شاهد این اتفاقات بوده‌ایم. مطالعات شبکه برق در شهر مشهد مقدس از دیگر اقدامات مهمی است که طبق آن، تا سال ۱۴۲۰ مطالعات و برنامه‌ریزی‌ها صورت می‌گیرد همچنین احداث پست‌های طبقاتی با مساحت کمتر برای اولین بار در سطح خراسان رضوی در حال اجرا است که

پس از به نتیجه رسیدن در دیگر نقاط کشور

پیش می‌رویم، مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان افزود: پروژه‌هایی مانند کابل‌کشی به روش hdd که بدون نیاز به حفاری و بستن معابر صورت می‌گیرد همچنین احداث پست‌های طبقاتی با مساحت کمتر برای اولین بار در سطح خراسان رضوی در حال اجرا است که

پس از به نتیجه رسیدن در دیگر نقاط کشور

چه صورت است» گفت: این نرم‌افزار تاکنون ارتقاء زیادی پیدا کرده و بخش‌هایی به آن اضافه شده، همچنین از لحاظ بحث امنیت بر روی آن کار شده‌است تا مورد حمله سایبری قرار نگیرد، اما هنوز صادراتی در خصوص آن صورت نگرفته است.

احداث سه نیروگاه در قلب مشهد
وی اظهار کرد: وجود پست ۴۰۰ کیلوولت در داخل شهر مشهد به عنوان یک زیر ساخت مطمئن برای تامین برق شهر مشهد در آینده یک امر بسیار مهم است که در حال حاضر با توجه به تکمیل رینگ پست‌های ۴۰۰ کیلوولت در اطراف مشهد برای احداث سه نیروگاه در قلب شهر برنامه ریزی شده است

که از میدان بسیج مشهد آغاز خواهد شد. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان ادامه داد: اعتبار در نظر گرفته شده برای این پروژه ۲۰۰ میلیارد تومان برآورد و ۳۳۰ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای پروژه تونل انرژی برای تغذیه برق این نیروگاه در نظر گرفته شده است. در هفته دولت سه پروژه در خراسان آماده افتتاح و بهره برداری است که در مجموع ارزش آن‌ها بالغ بر ۱۴ میلیارد تومان و شامل توسعه پست‌های خواجه‌ربیع، ابوطالب و مبین ترشیز است.

رشد هفت درصدی مصرف برق در ایران
ریاحی ادامه داد: با وجود اینکه کشور ما از ابتدای انقلاب در تحریم بوده و محدودیت‌های فراوانی وجود داشته است، مصرف برق در ایران سالیانه به طور متوسط دارای رشد هفت درصدی بوده و امروزه ایران پانزدهمین کشور از نظر اندازه شبکه و سطح تولید در جهان است.

تولید هشت درصدی برق کشور در خراسان رضوی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان ضمن اشاره به میزان سرانه تولید و مصرف برق در خراسان رضوی که هشت درصد از کل کشور را تشکیل می‌دهد، افزود: تعداد مشترکین در سال ۱۳۵۷، حدودا ۲.۴ میلیون مشترک بوده که این رقم تاکنون به بیش از ۳۶ میلیون مشترک رسیده که رشد ۱۲ درصدی داشته است.

تولید ۹۵ درصد تجهیزات انتقال برق در داخل کشور

وی اظهار کرد: تجهیزات شبکه برق‌رسانی کشور در سطح استانداردهای جهانی است و امروزه بیش از ۹۵ درصد از تجهیزات و

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای خراسان گفت: مسئله اتوماسیون پست‌های توزیع و انتقال امر بسیار مهمی است و یکی از مباحثی که در افق صنعت برق جهانی مطرح شده موضوع هوشمندسازی است. به گزارش روزنامه «صبح

امروز» رضا ریاحی روز گذشته در نشست خبری شرکت برق منطقه‌ای خراسان افزود: هدف‌گذاری که دردنیا برای صنعت برق در افق چند دهه آینده صورت‌گرفته این است که شبکه‌های برق به سمت هوشمندشدن و اتوماسیون کامل خواهد رفت. طبق آخرین اطلاعاتی که دوستان ما در خارج از کشور ارائه داده‌اند، درحال حاضر کشورهای توسعه‌یافته به دنبال این هستند که بتوانند یک پست برق را با کمک سنسورها و حس گر‌ها به‌طورکامل از دور کنترل کنند و اطلاعات آن را داشته باشند، مانند ماشین‌های هوشمندی که به تدریج در حال واردشدن به بازار هستند.

سرانجام نرم‌افزار اتوماسیون پست‌های برق چه شد؟

وی در پاسخ به این سوال که «وضعیت ارتقاء نرم‌افزار اتوماسیون پست‌های توزیع و انتقال برق که در سال ۹۴ به بهره‌برداری رسید به

علمی: ظرفیت نصب شده نیروگاه‌ها در خراسان، ۵ هزار و ۶۳۲ مگاوات و تولید سالانه این نیروگاه‌ها، ۲۱ هزار و ۴۰۰ میلیون کیلووات ساعت است که با خطوطی به طول ۱۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر مدار انتقال می‌یابد

عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به پذیرش بحث تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت از سوی دولت گفت: کمیته امداد مامور شده است تا روستاییان، کارگران فصلی و ساختمانی و افرادی که تحت پوشش هیچ نهادی قرار ندارند را تایید کند.به گزارش «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، غنی نظری خانقاه در خصوص وضعیت فعلی عضو هیئت رئیسه کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به

تولید داخلی پارچه مشکی افزایش یافته و این کالا در بازار کمبودی را احساس نمی‌کند. به گزارش «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، حسین آقا کوچکی، با بیان اینکه «حدودا از ۲ ماه گذشته واحدهای صنفی اقدام به عرضه پیراهن مشکی کرده‌اند و هم اکنون نیز بازار آن‌ها رونق دارد» اظهار کرد: وضعیت حاکم بر بازار مطلوب است و فروشندگان معتقدند بازار فروش پیراهن مشکی رونق دارد، اما نسبت به سال‌های گذشته بازار ضعیفتری را شاهد هستیم که

طرح جاماندگان سهام عدالت اظهار کرد: طرح مجلس برای

تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت در صحن مجلس رای آورد و کلیات آن در کمیسیون اقتصاد در حال بررسی است و تا حدودی دولت نیز در این مورد قانع شده است.

وی با اشاره به گروه‌هایی که در چهارچوب جاماندگان قرار می‌گیرند گفت: افراد جامانده آنهایی هستند که جزء شش طرح جاماندگان سهام عدالت اظهار کرد: طرح مجلس برای تعیین تکلیف جاماندگان سهام عدالت در صحن مجلس رای آورد و کلیات آن در کمیسیون اقتصاد در حال بررسی است و تا حدودی دولت نیز در این مورد قانع شده است.

زیر قیمت بازار و به صورت تعداد بالا به خریداران عرضه

دهک پایین جامعه قرار دارند. اکثر افرادی که سهام عدالت

گرفتند جزء شش دهک پایین نیستند و شاید امروز وضع آنها به نسبت افراد جامانده بهتر باشد. کارگران ساختمانی، مددجویان کمیته امداد، روستاییان و عشایر به اضافه افراد تحت پوشش بهزیستی و رزمنندگان موثر پنج گروهی هستند که ما

اصرار داریم تا به آنها سهام عدالت تعلق بگیرد.به گفته وی

شناسایی برخی افراد مانند رزمنندگان موثر ستاد کل نیروهای مسلح، افراد تحت پوشش بهزیستی و کمیته امداد آسان است، اما در خصوص روستاییان، عشایر و کارگران مقرر شد هرکسی که کمیته امداد وضعیت مالی‌اش را تایید کند که

ایشان جزء دهک های کم درآمد جامعه است سهام عدالت به آن فرد تعلق می‌گیرد.

رئیس اتحادیه پارچه فروشان تهران با اشاره به نوسان قیمت پارچه ابراز کرد: مسلما با افزایش هزینه‌های تولید و

نوسان نرخ ارز، قیمت محصول نهایی نیز در بازار افزایش پیدا می‌کند، قیمت پارچه نیز از این قضیه مستثنی نیست

و نسبت به سال گذشته حدود ۵۰ درصد رشد کرده است.

باید توجه داشت دانش تولید انواع پارچه در حجم بسیار

زیاد تاحدی که بتوانیم نمونه‌های داخلی را به بازارهای

جهانی صادر کنیم وجود دارد، اما این دستاورد نیازمند

حمایت‌های دولت و برخورداری از برخی تجهیزات تولیدی

است.

خبر

بهانه معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش برای توقف وام ازدواج:

پرداخت وام ازدواج مشکل آفرین است

معاون ساماندهی امور جوانان وزارت ورزش با بیان اینکه «در حال حاضر شبکه بانکی برای پرداخت وام ازدواج دچار مشکلات و سردرگمی‌هایی شده است» گفت: با افزایش متقاضیان وام و موضوع تبعات سنی مواجه شدیم و از سوی دیگر میزان تخلفات خرید و فروش وام ازدواج در جامعه بسیار زیاد شده است.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، محمدمهدی تندگویان اظهار کرد: با توجه به حجم متقاضی موجود ممکن است برخی از بانک‌ها در ابلاغ اعتبارات و سهمیه‌بندی استان‌ها دچار دیر کرد می‌شودشوند؛ البته همه افراد وام ازدواج را دریافت می‌کنند و مشکلی وجود ندارد و تا پایان سال، دولت با تمام توان اعتبارات را تسویه می‌کند، اما به دلیل مشکلات موجود پیش‌بینی‌های تأمین اعتبار دچار مشکلاتی شده است.

به گفته وی زمانی که نرخ وام ازدواج به قدری افزایش می‌یابد که به عنوان متاع، قابل معامله می‌شود، متقاضیان صوری ایجاد می‌کنند لذا رقم وام و تعداد متقاضیان افزایش می‌یابد که به نوبه خود افزایش مشکلات کشور نیز بدنبال خواهد داشت. در حال حاضر شبکه بانکی برای پرداخت وام ازدواج دچار مشکلات و سردرگمی‌هایی شده است. از یک سو با افزایش متقاضیان وام و موضوع تبعات سنی مواجه شدیم و از سوی دیگر میزان تخلفات خرید و فروش وام ازدواج در جامعه بسیار زیاد شده است و برخی نیز وام دریافتی را برای امر ازدواج تخصیص نمی‌دهند و بر مبنای این اتفاقات، جامعه متقاضی وام با میزان ازدواج ها هیچ تناسبی ندارد و ما در این راستا پیش از این تذکر داده بودیم.



استقرار هزار و ۷۰۰ دوجرخه اشتراکی

در مشهد

معاون عمران، حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد گفت: به طور کلی هزار و ۶۰۰ دوجرخه در ۱۵۰ نقطه شهر مشهد مستقر و براساس روش‌های نوین دوجرخه‌های اشتراکی در سراسر دنیا استفاده می‌شود.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، خلیل الله کاظمی در مورد فعال کردن دوجرخه‌های اشتراکی در سطح شهر اظهار کرد: در سال ۹۰ شهرداری مشهد به عنوان اولین شهر در ایران، موضوع دوجرخه‌های اشتراکی نسل دو و سه را عملیاتی کرد که شامل ۱۵۰ نقطه از شهر با سه هزار دوجرخه بود. قرارداد این اقدام با بخش خصوصی منعقد شد، اما به دلیل برخی از مشکلات این قرارداد که نتوانسته بود خود را با سیستم‌های بروز در دنیا منطبق کند و عملا کارایی مورد انتظار را نداشت، خاتمه پیدا کرد.

وی با بیان اینکه «در حال حاضر بنا داریم در سال پیش تولید، به جهت حمایت از تولید داخل از پتانسیل کارخانه آساک دوجرخ قوچان که یکی از بزرگترین کارخانه‌های ساخت دوجرخه خاورمیانه است، استفاده کنیم» گفت: همچنین در راستای تأمین دوجرخه‌های اشتراکی، قراردادی بین شهرداری و شرکت به پرداخت بانک ملت منعقد شد تا دوهزار دوجرخه اشتراکی تهیه شود، اما به دلیل شیوع ویروس کرونا و تعطیلی کارخانه‌ها، تولید این دوجرخه‌ها به سال جاری موکول شد.

به گفته وی در مجموع ۴۰۰ دوجرخه از بودجه شهرداری و هزار و ۲۰۰ دوجرخه از طریق قرارداد شرکت «به پرداخت» بانک ملت آماده خواهد شد. به طور کلی هزار و ۶۰۰ دوجرخه در ۱۵۰ نقطه شهر مستقر و این دوجرخه‌ها براساس روش‌های نوین دوجرخه‌های اشتراکی در سراسر دنیا استفاده می‌شود. این دوجرخه‌ها مجهز به سیستم ردیاب خواهد بود و شهروندان می‌توانند از طریق اپلیکیشن از تعداد موجودی آن‌ها در هر ایستگاه آگاهی پیدا کنند و در کمترین زمان دوجرخه را تحویل گرفته و در نزدیکترین نقطه به مقصد خود تحویل دهند.



کلاس‌ها در مناطق قرمز مجازی برگزار می‌شود

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه «برای ما به اندازه آموزش، سلامت دانش‌آموزان در اولویت قرار دارد و قطعاً نکات ستاد ملی کرونا را مدنظر قرار خواهیم داد»، گفت: اختلال در وضعیت آموزشی، آینده جامعه و دانش‌آموزان را تهدید می‌کند.

به گزارش «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، محسن حاجی میرزایی در نشست تخصصی ویدئو کنفرانس معاونان، مدیران کل و دبیران شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان‌ها اظهار کرد: در شرایط کرونا، با این سؤال مواجه می‌شویم که با بازگشایی مدارس در ۱۵ شهریور، وضعیت سلامت دانش‌آموزان چه می‌شود؟ برای ما به اندازه آموزش، سلامت دانش‌آموزان در اولویت قرار دارد و قطعاً نکات ستاد ملی کرونا را مدنظر قرار خواهیم دید.

وی با بیان اینکه «اختلال در وضعیت آموزشی، آینده جامعه و دانش‌آموزان را تهدید می‌کند»، گفت: هر چه‌قدر بتوانیم ظرفیت دانش‌آموزان را برای مراقبت از خودشان مدنظر قرار دهیم، فوق‌العاده اهمیت دارد. در سال ۹۹ در آموزش و پرورش افزایش پوشش آموزشی پیشگیری در مدرسه را از هشت درصد به ۴۲ درصد افزایش دادیم همچنین تشکیل کانون یاربرگاران در ۲۰ هزار مدرسه را مدنظر قرار داده و آن را به ۳۰ هزار مدرسه افزایش خواهیم داد. حاجی میرزایی با بیان اینکه با شیوع کرونا وارد زیست‌بوم جدیدی شدیم، تصریح کرد: شبکه شاد، ظرفیت بالایی را برای توسعه ارتباطات، شبکه‌سازی بین دانش‌آموز و معلم و پیگیری اهداف تربیتی ایجاد کرده است همچنین هماهنگ شده اگر در مناطقی نتوانستیم به‌صورت حضوری مدارس را دالر کنیم، این طرح توسعه پیدا کند و اکنون در شبکه شاد بیش از یک میلیون و ۸۰۰ هزار نفر از اولیاء عضو هستند.



کاهش تعداد مبتلایان و فوتی‌های کرونا در مشهد

رئیس بخش آی‌سی‌سی‌یوی کرونای بیمارستان امام رضا مشهد گفت: ماسک زدن و رعایت فاصله گذاری فیزیکی در وضعیت قرمز باعث کاهش تعداد بیماران و فوتی‌ها در مشهد شده که جای خوشحالی دارد.به گزارش «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، علی‌رضا صداقت در مورد عزاداری ماه محرم با وجود شرایط کرونایی اظهار کرد: هر زمانی که کرونا را شوخی گرفتیم، قتل عام کرد؛ بنابراین نباید آن را شوخی گرفت. نباید زمانی که می‌دانیم خطری ما را تهدید می‌کند، کاری بی‌محابا انجام دهیم.

وی با بیان اینکه «از اولین آموزه‌های مکتب امام حسین این است که به یکدیگر آسیب نزنیم، بنابراین حضور در تجمعاتی که باعث آسیب به دیگران می‌شود کاری غیرمکتبی است» افزود: پروتکل‌های وزارت بهداشت در رابطه با عزاداری‌ها پروتکل‌های قابل قبولی است و اگر به صورت حادکاری رعایت شود عزاداری‌های مطمئنی خواهیم داشت. وی افزود: البته سیاست‌های بالادستی باید انقباضی‌تر باشند؛ یعنی محدودیت‌ها را حتما اعمال کنند و ضمانت اجرایی داشته باشند. بهتر است در مکان‌هایی که ضمانت اجرایی موازین بهداشتی نیست از برگزاری آن جلسات جلوگیری کنند. اگر تیم نظارت مطمئن نباشد که در دست‌جات پروتکل‌ها رعایت می‌شود باید از برگزاری آنها جلوگیری کرد. آيا امام حسين(ع) راضی است که اتفاقات ناآگار برای جمعیتی که بزرگترین شیعیان مکتبش هستند رخ دهد؟این استنادبار دانشگاه علوم پزشکی مشهد در رابطه با وضعیت کرونا در مشهد بیان کرد: شرایطی که الان در استان و مشهد داریم قرمز است. وضعیت رنگ هر منطقه براساس تعداد بروز بیماران و شیوع بیماری برحسب جمعیت منطقه است. وضعیت ما قرمز است، اما ماسک زدن و رعایت فاصله گذاری فیزیکی در همین وضعیت قرمز هم باعث کاهش تعداد بیماران و فوتی‌ها شده که جای خوشحالی دارد، امیدواریم با تداوم رعایت نکات بهداشتی از وضعیت قرمز خارج شویم. البته باید تأکید کنم که ما هنوز در وضعیت خطرناک هستیم. نباید دوباره مثل دفعه قبل تصور کنیم که کرونا را شکست دادیم.

معلولیت جزء لاینفک هر جامعه است و تا این لحظه هیچ ادعایی مبنی بر کاهش آن به اثبات نرسیده و باید بپذیریم که معلولیت از جامعه حذف نخواهد شد و این قشر به هر دلیل در این جامعه زندگی خواهند کرد. پس ضروری است به نیازهای آن‌ها توجه ویژه‌ای داشته باشیم، چرا که طبق اعلام سازمان بهداشت جهانی به طور متوسط ۱۰درصد از افراد جامعه دارای معلولیت‌های مختلفی هستند در این میان معلولان ضایعه نخاعی با مشکلات بیشتری دست‌وپنجه نرم می‌کنند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» در سلسله گزارش‌های این روزنامه به بررسی مشکلات معلولان ضایعه نخاعی پرداختیم، اما به قدری مسائل در این حوزه گسترده‌است که باید فکری اساسی برای حل مشکلات آن‌ها کرد. به عنوان مثال هر معلول ضایعه نخاعی با توجه به قیمت‌های فلی برای تهیه پوشک ماهانه باید مبلغی بین ۴۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان هزینه کند

فردوسی: گر

سازمان‌های بیمه وقتی فردی

دچار ضایعه نخاعی می‌شود

حداقل مبلغی را علی‌الحساب

برای درمانش پرداخت

کنند فرد مجبور نمی‌شود

برای درمان همه زندگی‌اش

را بفروشد و خانواده‌اش

متلاشی شود

و این مشکل تنها بخش کوچکی از دهها مشکلی است که بر سر راه آن‌ها قرار دارد. برای پیدا کردن راه‌حلی مؤثر در خصوص مشکلات معلولان ضایعه نخاعی باعث شد با معاون توانبخشی بهزیستی خراسان رضوی گفت‌وگو کنیم تا علاوه بر اطلاع از خدماتی که بهزیستی ارائه می‌کند بتوانیم گروه‌ای نامرئی که بر سر راه مشکلات معلولان وجود دارد را باز کنیم.

هزار و ۸۰۰ معلول ضایعه نخاعی در خراسان رضوی

مسعود فیروزی در گفت‌وگو با خبرنگار «روزنامه صبح امروز» با اشاره به اینکه «سازمان بهزیستی بیشترین توجه را به معلولان ضایعه نخاعی دارد و حدوداً هزار و ۸۰۰ ضایعه نخاعی در خراسان رضوی داریم» اظهار کرد: معلولان ضایعه نخاعی به چند علت باید مورد توجه باشند که هستند، اول به لحاظ پذیرش معلولیت است زیرا معمولاً چالش‌های روحی، روانی، عاطفی و احساسی زیادی دارند. بسیاری از آن‌ها در شرایط خوبی بوده‌اند و بر اثر یک حادثه، ضربه و یا تصادف دچار ضایعه نخاعی شده و مسیر زندگی‌شان تغییر کرده است،وی با بیان اینکه «۹۰ درصد معلولیت‌های ضایعه نخاعی اکتسابی هستند» گفت: زمانی که پذیرش معلولیت برای افراد سخت می‌شود همکاری آن‌ها در طرح‌های توانمندسازی پایین می‌آید درست است که زندگی‌شان با تفاوت‌هایی همراه شده اما مسیر اصلی زندگی تغییری نکرده است.

غفلت از دوران طلایی!

معاون توانبخشی بهزیستی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: وقتی افرادی دچار ضایعه نخاعی می‌شوند یک سال اول دوران طلایی یا بحرانی است، یعنی هر اتفاقی در این بازه زمانی می‌تواند اثرگذاری جدی داشته باشد تا بسیاری از مشکلات آن‌ها

کم شده و بسیاری از توانمندی‌هایشان را مجدد به دست آوردند. به عنوان مثال در آمریکا بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار دلار به فردی که دچار سانحه می‌شود هزینه درمان پرداخت می‌کنند تا از هر لحاظ آماده زندگی مجدد شوند و گذشت زمان مبلغ کمتری را پرداخت می‌کنند چون فرد از همان ابتدا عمده مشکلاتش حل شده و به جرابنی که همیشه در حال کمک باشد نیاز ندارد.فیروزی با اشاره به اینکه «زمانی که افراد دچار سانحه می‌شوند و به بهزیستی مراجعه می‌کنند دچار مشکلات زیادی شده و از لحاظ خانوادگی در تلاطم جدی قرار گرفته‌اند» اذعان کرد: در مقایسه با سایر حوزه‌ها بیشترین خدمات را به معلولان ضایعه نخاعی می‌دهیم، بهزیستی ماهانه ۵۵۴هزارتومان به آن‌ها پرداخت می‌کند. مستمری نیز با توجه به بعد خانوار از ۱۰۸هزارتومان تا ۵۰هزارتومان در نظر گرفته می‌شود و برای هزینه‌های لوازم بهداشتی تقریباً ۱۵۰هزارتومان پرداخت می‌کنیم، با توجه به اعتباراتی که داریم خدماتی مثل ویلچر، سمعک و... نیز ارائه می‌دهیم،وی با تأکید بر این مطلب که «وقتی دولت، مجلس، سازمان‌های مردم نهاد و... پای کار بحث توانمندسازی معلولان بیایند، فرد معلول از همان ابتدا به یک استقلال فردی و اجتماعی می‌رسد» تشریح کرد: همان‌طور که گفتیم اگر در دوران طلایی درست عمل نشود مشکلات ماندگاری را برای فرد به وجود می‌آورد سازمان بهزیستی بر اساس همان اعتبارات کمی که دارد سالانه ۱۰۰ یا ۲۰۰ نفر را تحت پوشش طرح توانمندسازی قرار می‌دهد که به ازای هر نفر ۲میلیون تومان بودجه در نظر گرفته شده که درخواست دادیم تا این مبلغ به ۵میلیون تومان برسد با این طرح اگر بتوانیم توانمندی‌هایشان را به آن‌ها برگردانیم با وجود محدودیت‌هایی

که دارند به زندگی و مشاغل کاری خود برمی‌گردند.

جای خالی بیمه در پرداخت هزینه‌های درمان

معاون توانبخشی بهزیستی خراسان رضوی ادامه داد: شاید یکی دیگر از مشکلات معلولان عدم پرداخت هزینه درمان از سمت سازمان‌های بیمه باشد. وقتی فردی تصادف می‌کند و دچار ضایعه نخاعی می‌شود بیمه هزینه‌ای را پرداخت نمی‌کند و شاید چندسال طول بکشد تا دادگاه طرف دیگر را محکوم کند و به فرد دچار ضایعه نخاعی دیه تغل بگیرد اما این فرد در این مدت ممکن است کل زندگی‌اش را برای درمان فروخته باشد.

فیروزی افزود: اگر نهادهایی مانند کمیته امداد امام خمینی(ره)، بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان امام و دانشگاه علوم پزشکی یا سازمان بهداشت اعتباری به مبلغ ۵۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان با یک پروتکل مشخص در حسابی با نظارت و کنترل بهزیستی واریز کنند، بسیاری از مشکلات معلولان ضایعه نخاعی در همان دوران طلایی حل می‌شود. اگر نهادهای نام برده همکاری لازم را با بهزیستی انجام دهند مانند دیگر کشورهای توسعه یافته معلولان ضایعه نخاعی کشور ما نیز می‌توانند با کیفیت بیشتری زندگی کنند.

اعتبارات بهزیستی، پاسخگوی نیازهای معلولان ضایعه نخاعی نیست

زهررا فردوسی، کارشناس توانبخشی بهزیستی نیز در گفت‌وگو با «صبح امروز» با بیان اینکه «معلولان ضایعه نخاعی مشکلات گسترده‌ای دارند و اعتبارات بهزیستی پاسخگوی نیازهایش نیست» توضیح داد: اگر سازمان‌های بیمه وقتی فردی دچار ضایعه نخاعی می‌شود مبلغی را به عنوان کمک درمان پرداخت کنند فرد



«صبح امروز» مشکلات ریشه‌ای معلولان ضایعه نخاعی و کم‌کاری برخی سازمان‌ها را بررسی می‌کند؛

جای خالی سازمان بیمه در حل مشکلات معلولان

فیروزی: وقتی افرادی

دچار ضایعه نخاعی می‌شوند

یک سال اول دوران طلایی

یا بحرانی است، یعنی هر

اتفاقی در این بازه زمانی

می‌تواند اثرگذاری جدی

داشته باشد تا بسیاری از

مشکلات آن‌ها کم شده و

بسیاری از توانمندی‌هایشان

را مجدد به دست آورند

مجبور نمی‌شود برای درمان زندگی‌اش تمام دارایی‌اش را هزینه کند. وی در خصوص تأمین وسایل توانبخشی افزود: به عنوان مثال در خصوص ویلچر سالانه خرید داریم، اما عمر ویلچرها دو یا سه سال است و فرد دوباره به چرخه بازایی برمی‌گردد. الویت دادن ویلچر به کسانی است که ویلچر ندارند.کارشناس بهزیستی خراسان رضوی ادامه داد: برام درمان زخم بسترهای مددجویان پزشک و پرستارهای مرکز به منزل آن‌ها می‌روند، و.....را فراهم می‌کنیم البته از زمان شیوع ویروس کرونا اجازه پذیرش بیمار را نداریم. با توجه به مطالب گفته شده مشخص می‌شود که سازمان بیمه از وظیفه خود شانه خالی کرده و در قبال هزینه‌هایی که ماهانه از افراد دریافت می‌کند هیچ مسئولیتی را قبول نمی‌کند، منتظر پیگیری‌های بعدی ما در خصوص پرونده «معلولان ضایعه نخاعی» باشید.

همکاری مجلس با حوزه‌های علمیه برای رفع مشکلات کشور

کرد: در چهار دوره مجلس یک سری قوانین انباشته داریم که موجب شده تا مجریان قانون با تعدد نوع قانون مواجه شوند، در صورتی که کارهای تحقیقی صورت گرفته اما باید در مجلس یازدهم به سامان برسد.

حسینی بوشهری تأکید کرد: تصمیماتی در مجلس قبل گرفته شد که به آن ضربه زد و موجب شد تا مدت زمانی که یک قانون بین مجلس و شورای نگهبان برود، طولانی شود. نمی‌توان مراجع تقلید که پشتوانه نظام هستند و همواره در صحنه های مختلف از انقلاب دفاع کرده اند و حوزه های علمیه که در مقابل تهدیدات به میدان آمدند و از رهبری و نظام اعلام حمایت کردند، نادیده گرفت.

دبیر شورای عالی حوزه‌های علمیه تصریح کرد: ۴۱ سال است که بحث مشکلات موجود در بانک ها را نتوانستیم حل کنیم، در صورتی که رابطه تنگاتنگ حوزه با مجلس و دولت موجب می‌شد تا بسیاری از مشکلات امروزی حل شود و بانک ها از حالت بنگاهداری خارج می‌شدند که اگر می‌خواهیم این امر محقق شود، باید از نظر مراجع تقلید درباره وضع قوانین استفاده شود. اینکه مرکز پژوهش ها و مرکز تحقیقات اسلامی مجلس کار خودشان را می‌کنند و خروی لازم ندارند، نشان می‌دهد که باید قبحه فکری و پشت سر قوانین مجلس باشند، به طوری که رفت و برگشت زیاد بین مجلس و شورای نگهبان صورت نگیرد. حسینی بوشهری با اشاره به آمار بالای سقط جنین در کشور گفت: آمارهای نگران‌کننده‌ای وجود دارد به طوری که گفته می‌شود بین ۳۰۰ تا ۹۰۰ هزار سقط جنین داریم که به جای اینکه دستگاه‌های مرتبط مانع ایجاد کنند، خود باعث چنین اتفاقاتی می‌شوند در حالی که انقلاب ما به جوانان است و مقام معظم رهبری بر بحث جمعیت تأکید و توجه ویژه ای دارند، بر این اساس موضوع سقط جنین باید جزو اولویت های جدی مجلس یازدهم قرار بگیرد.

«خروج» فیلمی کم رmq و شعاری

جعفر گودرزی /منتقد، عضو هیات مدیره انجمن منتقدان و نویسندگان سینمایی ایران



خروج بیستمین فیلم ابراهیم حاتمی کیاست. فیلمی که از جهات زیادی به «اُژانس شیشه‌ای» شباهت دارد. خروج همچون اُژانس شیشه‌ای نگاهی معترض و منتقدانه به اوضاع اجتماعی و سیاسی جامعه دارد. سکانس‌های آغازین فیلم نوید یک فیلم خوب را دارد، اما فیلم نفس و انرژی را برای جلو رفتن ندارد و مدام لنگ می‌زند.

رحمت بخشی، قرار است حاج کاظم دیگری باشد اما آرام تر و

درونگراتر. او تلاش می‌کند اما نمی‌تواند در شمایل یک قهرمان عیار اندام کند، چون شخصیت کاملی نیست و مولفه‌های قهرمان را ندارد. خروج انرژی است که آزاد نشده و متراکم باقی می‌ماند، همانند سد خاکی فیلم که انرژی‌اش درست آزاد نمی‌شود و به جای آبادانی، شوره‌زاری را به وجود می‌آورد.

فیلم بیشتر از اینکه سینما باشد به بیانیه سیاسی می‌ماند و از همین روست که مدام شعار می‌دهد و کاری از پیش نمی‌برد.

قهرمان در فیلم‌های قبلی حاتمی‌کیا از انگیزه‌های بالایی برخوردارند. شخصیت‌پردازی می‌شوند و نزد مخاطب مقبولیت پیدا می‌کنند. اما در خروج او خواسته یا را فراتر بگذارند و قهرمانی دست جمعی معرفی کند، منتها بدون پرورش آنها و به همین دلیل است که در سطح باقی مانده‌اند. درست است مفهوم و قصه فیلم واقعی است اما این واقعیت سینمایی نشده است.

حاتمی‌کیا در فیلم‌های جنگی خود به دلیل شناخت شخصیت‌ها و قهرمان‌های جنگ و همچنین فضای دفاع مقدس در اکثر موارد سربلند بیرون آمده است. او تا قبل از خروج، قهرمان‌هایش را خوب روایت می‌کند و مخاطب هم آن‌ها را دوست دارد، اما هرگاه خواسته دست به تجربه جدیدی بزند و آدم‌های اجتماع و زندگی روزمره را به تصویر بکشد، به خاکی می‌زند و معلوم نمی‌شود چه می‌خواهد بگوید و حرفش چیست. بخش‌های پایانی فیلم آزاردهنده و اسفبار است. دیدار کشاورزان با مشاور رئیس‌جمهور بیشتر به فضای کمدی بدل شده تا تأثیرگذار و کوبنده.

فیلم خوب شروع می‌شود، کم رمق و بی حس و حال و بی انگیزه جلو می‌رود و در نهایت بی‌خاصیت و بد از ذهن تماشاگر خروج می‌یابد.

تدوین دستورالعمل مصاحبه تاریخ شفاهی

درباره کرونا



دستورالعمل انجام مصاحبه تاریخ شفاهی پژوهشکده سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران برای به ثبت رساندن تجربه زیست روزهای کرونایی جمعی از فرهیختگان و اهالی علم و فرهنگ تدوین شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران، براساس این دستورالعمل چگونگی انجام مصاحبه و پیشبرد فرآیند آن با فرهیختگان و اهالی علم و فرهنگ مشخص شد و در اختیار دست‌اندرکاران این حوزه قرار گرفت. همچنین برای ارتقای سطح کیفی مصاحبه‌های تاریخ شفاهی، دستورالعمل انجمن جهانی تاریخ شفاهی نیز ترجمه شد و در اختیار پژوهشگران و تدوینگران این پروژه قرار گرفت. مصاحبه‌های تاریخ شفاهی با عنوان ثبت تجربه زیست تعداد قابل توجهی از افراد خاص و فرهیختگان در حوزه علم و فرهنگ در زمان شیوع ویروس کرونا توسط پژوهشگاه سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران انجام می‌شود و بر همین اساس لیستی از شخصیت‌های علمی و فرهنگی کشور برای پیشبرد این مهم از بین روسای انجمن‌های علمی و فرهنگی، استادان دانشگاه، فرهنگستان علوم، فرهنگستان زبان و ادب فارسی، فرهنگستان علوم پزشکی، انجمن جامعه‌شناسی، انجمن جمعیت‌شناسی وغیره تهیه شده است. هماکنون این لیست در کمیته مقابله با کرونای سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران به دبیری غلامرضا ظریفیان رییس اندیشگاه این سازمان در حال بررسی برای تأیید است.



تندیس جشنواره انیمیشن هیروشیما به

«گرگم و گله می‌برم» رسید

«گرگم و گله می‌برم» به کارگردانی امیرھوشنگ معین، جایزه و تندیس هجدهمین جشنواره انیمیشن هیروشیما ۲۰۲۰ را از آن خود کرد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، پویانمایی کوتاه «گرگم و گله می‌برم» که به بخش مسابقه رسمی هجدهمین جشنواره انیمیشن هیروشیما ۲۰۲۰ راه پیدا کرده بود، جایزه‌ای با عنوان «جایزه هیروشیما ۲۰۲۰» به‌همراه تندیس جشنواره و جایزه نقدی یک میلیون یین ژاپن را به دست آورد.

هیات داوران جشنواره، این جایزه را به خاطر اینکه ایرن اثر هنری مرزهای بین واقعیت و اجراهای تئاتری و سینما را از طریق تصاویر زیبا و اصوات هارمونیک، محو می‌کند، شایسته این جایزه دانستند.

اینیشکون «گرگم و گله می‌برم» که از تولیدات سال ۱۳۹۶ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان است، تاکنون ۱۴ جایزه بین‌المللی را از آن خود کرده و بیش از ۳۰ حضور بین‌المللی نیز داشته است.

این پویانمایی هشت دقیقه‌ای برگرفته از داستانی با همین نام نوشته‌ی افسانه شعبان‌نژاد از انتشارات کانون پرورش فکری است که با تکنیک انیمیشن دیجیتال در امور سینمایی کانون تولید شده است.

جشنواره دوسالانه انیمیشن هیروشیما یکی از مهم‌ترین جشنواره‌های انیمیشن جهان و مورد تأیید جایزه آکادمی اسکار برای فیلم‌های کوتاه است که امسال از ۳۰ مرداد تا ۳ شهریور ۱۳۹۹ برابر با ۲۰ تا ۲۴ آگوست ۲۰۲۰ بدون حضور مخاطبان در شهر هیروشیما ژاپن برگزار شد.



جعبه موسیقی با حال و هوای محرمی



به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی رادیو نمایش، انسیه سمیع پور تهیه کننده برنامه رادیویی «جعبه موسیقی» گفت: برنامه «جعبه موسیقی» رادیو نمایش به موسیقی فیلم‌ها و سریال‌ها می‌پردازد و در حالی که داستان فیلم را در آن می‌شنوید با تحلیل و بررسی موسیقی نیز همراه هستید.وی افزود: در هفته پیش رو به مناسبت شهادت امام حسین (ع) و یارانش، حال و هوای برنامه ما نیز محرمی می‌شود و داستان آثار مذهبی مانند «شب دهم»، «روز واقعه»، «مختارنامه»، «مسافر ری» و «قدمگاه» از این برنامه پخش و هم‌زمان موسیقی آن نیز روایت و تحلیل خواهد شد.سمیع پور در پایان عنوان کرد: اجرای این برنامه را مریم نشیبا بر عهده دارد و صبا رادمان نیز نوسنده آن است.

«جعبه موسیقی» به تهیه کنندگی انسیه سمیع پور، گویندگی مریم نشیبا و نویسندگی صبا رادمان، شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۰:۳۰ از رادیو نمایش پخش می‌شود و تکرار آن ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه از این شبکه رادیویی است.



گفت وگویی بی‌پرده با کارگردان حمال طلا؛

فیلمی حاوی صحنه‌های عریان و متعفن جامعه

و ممکن است مخاطبان سینما به آن عادت نداشته باشند؛ عادتی که به نظرم ما برای او ایجاد کرده‌ایم. اگر در سینما تنوع نگاه داشته باشیم مخاطب هم تنوع نگاه پیدا می‌کند. آنچه در «حمال طلا» می‌بینید یک محیط کاری است که آدم‌هایی در آن شغل کار می‌کنند و همه هم‌وطنان ما هستند.

نمی‌خواهم نمک به زخم مخاطب بیاشم

اصلائی در ادامه درباره اینکه با این نگاه خاص در سینما و اکران آنلاین فیلم چقدر به برگشت سرمایه امید دارد و چقدر دیده شدن و حرف فیلم برایش در اولویت بوده است؟ پاسخ داد: اصولا به فیلم‌هایی که می‌سازم نگاه تجاری ندارم نه اینکه استقبال نکنم، ولی بیشتر دوست دارم وقتی حرفی برای گفتن دارم آن را بگویم. حال برای یک نفر یا یک جمع کثیر، فکر می‌کنم وقتش بود که این فیلم با حرفی که دارد اکران شود. البته نه برای اینکه نمک به زخم مخاطب بیاشد، چون بیش از ۷۰ درصد جامعه با تمام شرایط تلخی که در فیلم «حمال طلا»ست، دست به گریبان هستند. با این حال امیدوارم این نوع فیلم‌ها دیده شوند و مسئولان و تصمیم گیرندگان بخش اقتصاد، نگزش دیگری درباره مدیریت اقتصادی کشور داشته باشند و بداند سرمایه‌های زیادی در این مملکت هست و کارگران نجیب و شریف با سخت‌ترین شرایط کار می‌کنند و مهم این است که آن‌ها بتوانند بعد از درستی شرایط کار ایجاد کنند.

گر با سرمایه فیلم سکه خریده بودم الان

وضعیت بهتری داشتم

او تأکید کرد: بنابراین برای من مهم است

متاسفانه تلویزیون هیچ حمایتی از سینما بخصوص سینمای مستقل و اجتماعی نمی‌کند در حالی که خود من برای ساخت این فیلم هیچ حمایتی از هیچ ارگانی نگرفتم و کاملا با هزینه شخصی اثرم را ساختم. این در حالی است که تلویزیون وانمود می‌کند که اصلا سینما تعطیل است. سینما بخشی از این فرهنگ است که با تعطیلی آن بخش زیادی از فعالانش بیکار می‌شوند و برایم سوال است که چطور می‌توانیم برای مراسم محرم همه کنار هم باشیم ولی در سالن سینما با رعایت پروتکل‌ها نمی‌توانیم کنار هم فیلم ببینیم؟ این سوال من با احترام به تمام آیین‌ها و مناسک مربوط به ماه محرم است ولی این نوع تبعیض بین هنر و فرهنگ و آیین به نظرم نابرابر است، چون هر کدام در جای خود بخشی از فرهنگ این مملکت هستند و به‌جا می‌توانند اتفاق بیفتند.

تزدیکی با فضای واقعی جامعه

وی در بخشی دیگر از این گفت‌وگو در پاسخ به اینکه چطور شد سراغ ساخت فیلم «حمال طلا» رفت که موضوع خاصی دارد و نسبت به خیلی دیگر از فیلم‌های سینمای ایران گمان‌ها درباره آهنگ مورد علاقه این استادان بنام طی می‌دهد، گفت: این فضای تعفن در فیلم بیشتر بود چون باید بتوان واقعیت را خوب بازسازی کرد و نمایش داد، حال چه خوشایند باشد و چه نباشد. مهم برابری کردن با واقعیت است و من انتخاب کردم که دقیقا همین فضا روایت شود؛ فضایی که کارگرهای آن در تعفن بدی کار می‌کنند، البته ناچارند چون این کار شغل‌شان است، من در واقع یک شغل را به تصویر کشیدم

فیلم نمی‌سازم بلکه برای مخاطب می‌سازم و علاقه‌مندم که مردم آن را زودتر ببینند. وقتی هم در ایران فیلم می‌سازم مردم ایران در اولویت هستند و این موضوع اهمیت بیشتری نسبت به حضور فیلم در جشنواره‌های خارجی داشت. «حمال طلا» حرف مخاطب ایرانی است و حق آن‌ها هم است که فیلم را ببینند. محرومیت از امکان تبلیغات محیطی

او در پاسخ به این‌که آیا تا این لحظه از اکران آنلاین فیلم راضی بوده است یا خیر؟ گفت: با توجه به آمار بازدید، درصد رضایت مخاطب از فیلم بالا بوده و اینکه تماشاگران توانستند با فیلم ارتباط برقرار کنند برای من خوشحال‌کننده است، اما از نظر تبلیغات اوضاع خوب نیست تا مخاطب بیشتری جذب شود، چون متاسفانه شرایط من به عنوان تهیه‌کننده و سرمایه‌گذار به گونه‌ای نیست که تبلیغات محیطی گسترده‌ای داشته باشم تا به دیده شدن بیشتر فیلم کمک شود. سینمای مستقل معمولا از بُعد تبلیغات آسیب می‌بیند، حتی اگر فیلم‌های درخشانی در این بخش تولید شوند. من هم مثل خیلی از فیلمسازان مستقل از امکان تبلیغات محیطی محروم هستم و فقط امیدوارم که مخاطبان مُبلغ فیلم باشند.

تلویزیون وانمود می‌کند که سینما تعطیل است

اصلائی اضافه کرد: در این باره حتی تلویزیون هم همکار خوبی برای سینمای ایران نیست و بیشتر یک رقیب است تا همکار، آن هم رقیبی که پایش را از گلیم خود فراتر دراز می‌کند و به حریص فرهنگی توجه نمی‌کند.

توضیح کلهر درباره عکسی که وایرال شد

دازروز حسین علیزاده نوشت: «نمی‌دانم طی این سال‌ها چند

هزار کیلومتر در کنار هم جاده پیموذیم. یا نمی‌دانم چند مرتبه کُره زمین را با هواپیمای زده ریم و حساب تعداد شب‌هایی که بعد از کسرت سازهایمان را بر دوش انداختیم و خسته، همقدم به هتل برگشتیم دستم نیست.»

وایرال شدن این عکس در شبکه‌های مجازی و حسد و گمان‌ها درباره آهنگ مورد علاقه این استادان بنام طی مسیر و زمان و مکان عکس، کیهان کلهر را بر آن داشت تا شب گذشته دوم شهریورماه درباره این عکس دوباره توضیح دهد.او درباره این عکس نوشت: «با سلام به دوستان عزیز، این تصویر در سال هزار و سیصد و هفتاد و نه توسط آقای

کیهان کلهر آهنگساز و نوازنده کمانچه درباره عکسی که در صفحه شخصی خود قرار داد و پربازدید شد، توضیح داد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری صبا، کیهان کلهر در بامداد آخرین روز مردادماه به مناسبت شادباش دازروز استاد حسین علیزاده یک عکس قدیمی را با مخاطبان خود به اشتراک گذاشت که در آن حمدرضا شجریان، حسین علیزاده، کیهان کلهر، همایون شجریان و مجید جوادی با چهره‌هایی خندان در یک خودرو نشسته‌اند و بهزاد رضایی این تصویر را به ثبت رسانده است.

این نوازنده ساز کمانچه در توضیح این پست ضمن تبریک

دود اختلاف بر سر شبکه نمایش خانگی در چشم سینما



سینما نیز دنبال کنند و به طور کلی سینمای ایران و تولیدات آن را نادیده بگیرند. این رویه چند سالی می‌شود که در صداوسیما آغاز شده است. اما از زمان شیوع کرونا و رجوع مردم به پلتفرم‌های اینترنتی شدت بیشتری پیدا کرد. از زمان آغاز اکران اینترنتی فیلم‌های سینمایی، صداوسیما با استدلال تبلیغ نکردن برای رقیب جدی

تبعات درگیری میان ارشاد و صداوسیما خیلی زود دامن سینما را گرفت و تیزر فیلم‌ها به ویژه اکران‌های آنلاین دیگر جایی در کنداکتور تلویزیون ندارند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری صبا، صداوسیما در سال‌های نه چندان دور در کنار سینما و حتی گاهی در مشارکت با اهالی سینما دست به حمایت از سینمای ایران می‌زد، اما در سال‌های اخیر این رویه حتی در مواردی ماهیت تقابل گرایانه پیدا کرده است.

صداوسیما در سال‌های اخیر به دلیل رشد فضای مجازی و همچنین تغییر بنیادین کارکرد رسانه‌های جمعی، علیرغم ارائه آمارهای متناوب، ریزش و افت مخاطب پیدا کرده است که در برخی موارد دیده شده این سازمان

به جای آنکه علت این موضوع را در درون خود بررسی کند به سراغ عوامل نه چندان تأثیرگذار خارجی رفته است به طور مثال بحث بر سر شبکه نمایش خانگی و

تولیدات غیرسینمایی میان ارشاد و صداوسیما در روزهای اخیر به اوج خودش رسیده است و صداوسیما اعتقاد دارد

که حق نظارت و اعطای مجوز در این حوزه از طرف قانون‌گذار بر عهده وی گذاشته شده است. این موضوع باعث شده است هر نوع تولیدی خارج از صداوسیما با

تایید نشدن از سوی این سازمان مواجه شود.

همچنین مدیران بازرگانی و تبلیغات صداوسیما در شرایطی که سینما به دلیل شیوع کرونا با مشکلات

بسیاری دست و پنجه نرم می‌کند، تصمیم گرفته‌اند که سیاست خود در موضوع شبکه نمایش خانگی را در حوزه

گذاشت و با گل های ۳ امتیازی اش بازی های زیادی را در این فصل برای سرخ در آورد حالا فقط گلزنی و درخشش در شهرآورد را در ویتربین افتخارات فوتبالی اش کم دارد. جوان انرژیک و شوترن سرخ ها اگر باهوش باشد می تواند روی ضعف اینروزهای حسینی گلر تیم آبی یکی از آن شوت های غیرقابل مهار خود را به گل تبدیل کند، نمونه شسوتی که به سمت دروازه گل گهر سیرجان در بازی رفت لیگ برتر به ثمر رساند.

(حاج)احمد نوراللهی

احمد نوراللهی در کنار کمال کامیابی نیا یکی از هافبک دفاعی های پرسپولیس در پست شماره ۶ است، میل به هجوم در بازی نوراللهی بیشتر از کامیابی نیا ست.نوراللهی هم میل به شدت زدن دارد و هم از قدرت سرزنی خوبی چه در فاز دفاع و چه در فاز حمله برخوردار است و سابقه گل زدن به استقلال را با ضربه سر دارد. احمد نور می تواند روز دربی ۹۴ پرسپولیس را بالا و به سمت دروازه آبی نگه دارد و اگر روز خوش باشد کار برای هافبک های استقلال سخت می شود.

بیجه محل ها آتشبار سرخ

علی علیپور در کنار مهدی عبدی هر دو اهل روستای قراخیل قانمشهر مازندران باز هم می توانند نقش اول شهرآورد برای سرخ ها باشند،هر دو در جوانی به استقلال گل زده اند و از نظر روانی کاملاً» با فضای دربی آشنا هستند.

زوج قراخیلی سرخ ها هم با پا خیلی خوب توپ را در کنترل خود دارند و هم اگر خوب تغذیه شوند سرزن های مسلطی هستند که می توانند دروازه آبی ها را به خطر بیناندازند، سرعت بالای این دو مهاجم پوئن مثبت آنها به خط دفاع استقلال است که فرهاد مجیدی باید برای مهار همشهری هایش فکری اساسی بکند.

پارتی آفریقایی

کریستین اوساگوان مهاجم نیجریه ای پرسپولسی ها سر انجام در هفته آخر لیگ برتر فوتبال ایران پایش به گلزنی باز شد و طلسم گل نزدن هایش شکست. مهاجم قد بلند سرخ ها در آخرین دربی برگزار شده پاس گل اول را به علیپور داد تا در همان بازی نشان دهد دربی برای او با بقیه بازی ها فرق اساسی دارد.

شاید آوردن نام اوساگوان بعنوان یکی از بازیگران موثر دربی ۹۴ برای خیلی ها جنبه طنز داشته باشد ولی تجربه نشان داده دربی بازی غیر قابل پیش بینی هاست و فوتبالیست هایی در این بازی موفق هستند که از نظر روانی و ذهنی آماده جنگیدن در این کارزار باشند و معمولاً» خارجی های فوتبال ما که فعلاً» با قانون جدید سازمان لیگ مبنی بر عدم جذب فوتبالیست های خارجی آخرین نسل فوتبالیست های وارداتی هستند؛ از ویتربین دربی نهایت استفاده را خواهند کرد، اگر اوساگوان فرصت حضور در زمین را پیدا کند و توسط کناره های پرسپولیس خوب تغذیه شود می تواند از پوئن قد بلند و سرزنی اش برای جادوانه شدن در تاریخ گلزنی دربی ها نهایت استفاده را ببرد.

به نظر می رسد دربی ۹۴ همه آپشن های جذابیت را یکجا با هم دارد؛ اولین چهارشنبه شهریور ۹۹ هوای دربی داغ و سوزان است و قطعاً» یک طرف داستان دچار گرمزدگی خواهد شد!



هفته های پایانی لیگ برتر نبینند و همچنان مطابق عادت مثبت پنج سال اخیرشان از تنها بازمانده کروات های پرسپولیس حمایت کنند.این از بخت و اقبال رادو است که اولین حضورش بعنوان شماره یک سرخ ها در دربی حساس ترین و چالشی ترین دربی این چند سال اخیر است و اگر سکه شانس با او همراه باشد، می تواند قلب هواداران پرسپولیس را فتح کند و جایگاه خود را بعنوان شماره یک پرسپولیس تثبیت کند؛ حضور یک دوباره بان هم طراز با رادو باز هم خیال سرخ ها را از پست شماره یک راحت می کند؛ رادو بهتر از هر کسی می داند دربی جای اشتباه نیست چراکه قانون نانوشته دربی می گوید اولین اشتباه آخرین اشتباه است!

شام آخر یا یشار؟

هافبک عراقی و محبوب سرخ ها یکی از بهترین سالیهای فوتبالی اش را بعنوان بازیکن پست شماره ۸ (هافبک میانی) با پرسپولیس پشت سر گذاشت او که اینروزها تبدیل به دغدغه و نگرانی هواداران این تیم در بازار پُر التهاب نقل و انتقال شده به نقل از خبرنگار هم وطن خود مشتری دست به نقد سعودی هم دارد و حفظ او برای کادر مدیریتی سرخ ها کار بسیار سختی است، بشار با گل دقایق پایانی اش در آخرین دربی از زاویه صفر نشان داده برای این بازی به اندازه کافی انگیزه و آمادگی فنی دارد، شاید این آخرین نمایش هافبک فانتزی سرخ ها در این تیم باشد و او می خواهد تصویر با شکوهی از خود بجای بگذارد.

مهدی ترابی؛ پا انگیزه و ستاره

مهدی ترابی بیشتر از همه پرسپولیسی ها برای این دربی انگیزه دارد او که فصل فوق العاده ای را با تیم محبوبش پشت سر



ذخیره کارنامه قابل دفاع و خوبی داشته و در اولین دربی زندگی اش توانست جلوی سرخ ها ذبل کند، اگر روز چهارشنبه مجیدی به گیتاریست تیمش فرصت خودنمایی بدهد قطعاً» حضور او در زمین می تواند برای خط دفاع سرخ ها کابوس باشد.ارسلان نشان داده

برای بازی های بزرگ ساخته شده و می تواند در نقش یک مهاجم زهر دار برای شادی بعد از گلزنی اش در دربی ۹۴ گیتار بزند، تنها نکته نگران کننده برای مهاجم گلزن استقلال این است که به تازگی از بند مصدومیت رها شده و شاید عدم آمادگی بدنی روی او تاثیر منفی بزراد و گیتارش را ناکوک کند.

پرسپولیس

نمایش پرسپولیسی ها در آخرین هفته لیگ برتر مقابل سایپا نشان داد سرخ ها خیال باختن دربی را ندارند و اصولاً» در دادن جام به تیم های رقیب حساسات دارند.

میل و اشتیاق سیری ناپذیر شاگردان یحیی گل محمدی برای کسب یک جام دیگر حاصل فلسفه فوتبالی است که پروفسور برانکو ایوانکوویچ طراح و معمار بوکر قهرمانی سرخ ها از خود به یادگار گذاشته است.

گل محمدی برای اینکه از زیر سایه سسنگین نام پرفسور سرخ ها خارج شود مجبور است قبل از اکران تیم ساخته شده بر اساس تفکرات خوش در لیگ آتی اینبار فاتح دربی باشد تا بتواند با حمایت سسکوهایی که این روزها بجای حضور در استادیوم ها در فضای مجازی جولان می دهند، به مسیر افسانه ای سرخ ها ادامه دهد.

شماره رادوشویج

بوژیدار رادوشویج دروازان کاریزماتیک پرسپولیسی ها انقدر نمایش خوب داشته است که هواداران سرخ اشتباهات او را در

خطر گرمازدگی در نبرد نیمه نهایی حذفی

شاهزاده های احتمالی چهارشنبه ساعت ۴:۲۰!

نودوسومین دربی شهر تهران در حالی بعداز ظهر روز چهارشنبه ۵ شهریور ۹۹ با قضاوت پیام حیدری آغاز خواهد شد که حاشیه های انتخاب تیم داوری ایسن بازی از الان نوید یک دربی جنجالی و بحث برانگیز می دهد.ابه گزارش «ورزش سه»، با اتفاقات پیش آمده در مسیر انتخاب داور دربی مشخص شد فدراسیون فوتبال اساساً» سیاستر ندارد و هر کس زورش بیشتر بود حرفش به کرسی می نشیند.آنچه مشخص است در سابقه تاریخ برگزاری دربی سرخابی ها، شهرآورد پایتخت فقط حاشیه انتخاب داور را نداشت که به لطف فدراسیون در این زمینه هم موفق به ثبت حاشیه شدیم. حالا سایه بلند حاشیه های انتخاب داور روی دوش پیام حیدری و کمک هایش سنگینی می کند و اگر تیم داوری نتواند حواشی اطراف این انتخاب را مدیریت کند، دربی قطعاً» از داوری آسیب خواهد دید.بعد از فاجعه ویلموتس بازهم مشخص شد تا فوتبال ایران دارای ساختار محکم اداری و تشکیلاتی نشود این قصه ها هر دراز دارند.

واما بعد ...

استقلال

آبی های شهر تهران بعد از کسب عنوان نائب قهرمانی و با فراغ بال از بدست آوردن سهمیه لیگ قهرمانان آسیا و با انگیزه های بیشتری نسبت به رقیب سنتی پای به مستطیل سبز استادیوم آزادی خواهند گذاشت.فرهاد مجیدی و شاگردانش می دانند با فتح دربی حافظه هواداران استقلال را که در پنج سال اخیر پُر از اتفاقات تلخ و ناخوشایند است، را پاک و فصل تازه ای از زندگی فوتبالی شان را رقم خواهند زد.استقلال برای اجرای یک نمایش با شکوه نیاز دارد تا به کمک تیم پزشکی اش دو مهره کلیدی خود را برای این بازی در اختیار داشته باشد.

معادله علی کریمی؟

علی کریمی بازیکن پُست شماره ۶(هافبک دفاعی) آبی ها نقش تعیین کننده ای در کارگردانی پلن های تاکتیکی کادر فنی تیمش دارد، مهره ای بر ویژگی های جنگنده و گاها» در نقش یک طراح که در فصل پایان یافته لیگ برتر از بهترین های تیمش بود. خبر رسیدن کریمی به دربی ۹۴ و حضور او اتفاق مثبتی برای تیم مجیدی است.

محمای روزبه؛

روزبه چشمی که در پست شماره ۶(هافبک دفاعی) به فوتبال ایران معرفی شد در دو سال اخیر بنا بر نیاز تاکتیکی و نبود مهره کارساز در تیم استقلال و تیم های ملی امید و بزرگسالان شاید برخلاف میلش تبدیل به بازیکن پست شماره ۴ (سوئیپر) شده که انصافاً» در کارنامه اش نمره قبولی ثبت شده است، حضور روزبه هم به اما و اگر های پزشکی کشیده شده و کادر فنی استقلال برای دفع حملات زهر دار سرخ ها حساب ویژه ای روی بودنش باز کرده اند، و نبودش نگران کننده!

سید در نقش مربی؟

گلر جسور و بی باک آبی ها در هفته های پایانی لیگ برتر با اشتباهات خود در جایگیری و خروج از دروازه اسیر سوپر گل هایی شد که شاید هر دروازه بان دیگری هم که بود جز تسلیم راهی برایش نمی ماند، حسینی حالا فرصت جبران گل هایی که در هفته های اخیر خورده را با ارائه یک نمایش بی نقص دارد این موضوع را

۱۱/۱۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . برابر رای شماره ۱۱۸۶/۰۰۶۳۷۱۰۰۰۳۰۶۲۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ناجیه صمدی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه ۰۵۳۳۴/۹۵۰۵۰۰ صادره از افغانستان در ششداگ یک باب خانه به مساحت ۰۸۷/۱۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۷ اصلی بخش ۹ واقع در گلشهر شفیعی۴۹ پلاک ۵۵ خریداری از مالک رسمی آقای غلامرضا فرسنجنانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م.الف تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۶/۴ حمیدرضا افشار – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۲۵اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گناباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . ۱- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۹/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳۰۶۰۰۵۱۳/۱۳۹۸۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۷ هیات اول صلاحی شماره ۵۱۳/۱۳۰۶۰۰۵۱۳/۱۳۹۹۶۰۳۰۶۰۱۳۰۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گناباد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی معصومه اسماعیلیان فرزند ابراهیم در ششداگ یک باب منزل به مساحت۲۱۶/۶۹ متر مربع از پلاک شماره ۶۵۱ فرعی از یک اصلی واقع در اراضی علی آباد بخش یک حوزه ثبت ملک گناباد خریداری شده مع الاوسطه از آقای محمد علی رحیم نیا مالک رسمی محرز گردیده است، لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۶/۴

سید ضیاء الدین مهدوی شهری – سرپرست ثبت اسناد و املاک گناباد

امسال نذر سلامتی کنیم

دارو می تونه نذری زندگی بخش باشه

امسال بیشتر از همیشه قدر سلامتی مون رو می دونیم، پس لایبای نگرانی هامون فراموش نکنیم که سلامتی بچه های محک به دارو پیوند خورده و بدون اون غیرممکنه. با اهدای نذر مون می تو نیم در این روزها که محک برای تأمین هزینه دارو و درمان بیش از ۱۹ هزار فرزندش در شرایط سخت تری قرار گرفته، همون دستي باشیم که دارو رو به کودکان مبتلا به سرطان می رسونه.

دارو رو برای سلامتی #نذر محک کن

روش های حمایت از کودکان محک:

شماره کارت: ۶۰۳۷۲-۹۹۱۱۱-۹۹۵۰۰-۵۵۹۰

#۷۳۳*۲۳۵۴۰* ۰۲۱-۲۳۵۴۰

گزینه نیکوکاری اپلیکشن آپ

از اینکه به پیام ما توجه می کنید، سپاسگزاریم.

محک

مؤسسه خیر به حمایت از کودکان مبتلا به سرطان

mahak-charity.org

طراح و مجری نماهای کامپوزیت - سنگ - چوب
بازسازی - دکوراسیون داخلی و محوطه
مهندس مصطفی و احد کفاشیان
۰۹۱۵ ۱۱۷۹۰۲۰ - ۰۹۱۵ ۶۱۸۵۱۸۱